Alc - 1/1

Ofício nº............ : 74/2019/CMC

Assunto............. : Solicitação de informações

Serviço.............. : Gabinete da Presidência

Data.................. : 1º de março de 2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atendimento a pedido do vereador Tim Maritaca, solicitamos a Vossa Excelência

que informe a esta Casa, o mais breve possível, os valores de todas as taxas/tarifas cobradas

referentes aos serviços prestados no(s) cemitério(s) deste Município.

As informações solicitadas são necessárias para subsidiar na análise do Projeto de Lei

nº 2/2019 que “Dispõe sobre os cemitérios Municipais, Regulamenta o pagamento das Tarifas

aplicáveis, revoga as Leis de n
os

 326, de 24 de dezembro de 1982 e 329, de 6 de abril de 1983 e

dá outras providencias”, de autoria desse Órgão.

Atenciosamente,

CLÁUDIO TOLENTINO

Presidente

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ RODRIGUES BARROSO DE ARAÚJO

Prefeitura Municipal

CLÁUDIO/MG